

# Ankjær Ejendomme ApS

Sundvej 7, 7790 Thyholm

CVR-nr. 31 62 40 96

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

---

Jens Ankjær Støttrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ankjær Ejendomme ApS Sundvej 7 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 31 62 40 96
	Stiftet: 11. august 2008
	Hjemsted: Thyholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Ankjær Støttrup, Thyholm, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Modervirksomhed</b>	Støttrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017 udgjort et underskud på -9 t.kr. mod et overskud på 25 t.kr. sidste år. Forklaringen på underskuddet i 2017 skyldes flere omkostninger til vedligeholdelse. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.657 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes et positivt resultat i virksomheden i det kommende år, og der vurderes ikke at være usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau fra udlejningsejendommen og et positivt resultat. Som følge heraf forventes en beskeden positiv udvikling i egenkapitalen. Selskabet skal primo 2019 påbegynde afvikling af realkreditgælden. Dette vil med de nuværende gældsforhold ikke være muligt. Der vil derfor blive optaget forhandling om afklaring heraf.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>109.385</b>	<b>156.019</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.991	-13.390
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>98.394</b>	<b>142.629</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.857	2.476
2 Finansielle omkostninger	-110.163	-113.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.912</b>	<b>31.266</b>
Skat af årets resultat	-458	-6.632
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.370</b>	<b>24.634</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	24.634
Disponeret fra overført resultat	-9.370	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.370</b>	<b>24.634</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.974.306</u>	<u>1.985.297</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.974.306</u>	<u>1.985.297</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.974.306</u></b>	<b><u>1.985.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	77.501	67.644
	Udskudte skatteaktiver	<u>12.710</u>	<u>13.168</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.211</u>	<u>80.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.731</u>	<u>54.759</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.942</u></b>	<b><u>135.571</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.100.248</u></b>	<b><u>2.120.868</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.782.428	-1.773.058
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.657.428</u></b>	<b><u>-1.648.058</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.783.000	1.783.000
5	Gæld til pengeinstitutter	1.925.000	1.925.000
5	Deposita	28.800	44.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.736.800</u>	<u>3.752.800</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.500	0
	Anden gæld	16.376	16.126
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.876</u>	<u>16.126</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.757.676</u></b>	<b><u>3.768.926</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.100.248</u></b>	<b><u>2.120.868</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	<u>110.163</u>	<u>113.839</u>
	<b><u>110.163</u></b>	<b><u>113.839</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.715.393</u>	<u>3.715.393</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>3.715.393</u></b>	<b><u>3.715.393</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-1.730.096</u>	<u>-1.719.105</u>
Årets af- og nedskrivninger	<u>-10.991</u>	<u>-10.991</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.741.087</u></b>	<b><u>-1.730.096</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.974.306</u></b>	<b><u>1.985.297</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	<u>-1.773.058</u>	<u>-1.797.692</u>
Årets overførte underskud	<u>-9.370</u>	<u>24.634</u>
	<b><u>-1.782.428</u></b>	<b><u>-1.773.058</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.582.828	1.783.000	1.783.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.925.000	1.925.000	1.925.000
Deposita	0	0	28.800	44.800
	<u>0</u>	<u>3.507.828</u>	<u>3.736.800</u>	<u>3.752.800</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.974 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Støttrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.